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Назначение

Данный станок является двухпильным стационарный необходимый для продольной обрезки 
горбыля и раскроя необрезных досок для получения чистообрезных пиломатериалов.

Технические характеристики:

Размеры обрабатываемого

материала [толщ ина /  ш и рина  /  1 О-ВО/ до 7 0 0 /  500-7000

длина}, мм

Диам етр дисковы х п и л , мм  (2 

ш т .}*

Просвет пильной  рамки, мм *  

Частота вращ ения пилы, 

об /м ин

MIN размер вы пиливаем ой 

заготовки , мм

3000

450

100

20

Установленная мощ ность, кВ т*1 11

Диам етр вала, мм 

Количество пил, ш т 

Н аибольш ее расстояние между 

пилами, мм

Частота вращ ения пил, об /м ин 

Количество эл.двигателей, ш т 

Суммарная мощ ность, кВт 

Габариты, мм 

Масса, кг

1400 х 1000x3550

3000

450

400

50

2

2
б
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